
 
 

UCHWAŁA NR XXXIII/216/2022 
RADY GMINY LIPNO 

z dnia 18 marca 2022 r. 

w sprawie przyjęcia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Lipno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (T.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559),  oraz art. 4 ust. 1 i ust. 2 ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (T.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 888; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1648 i poz. 2151.), po zasięgnięciu opinii 
Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Lipnie, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Lipno, 

w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XXXII/190/2022 z dnia 17 lutego 2022 r. w sprawie przyjęcia regulaminu 
utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Lipno. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Lipno 

 
 

Andrzej Chojnicki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 24 marca 2022 r.

Poz. 1411



Załącznik do uchwały Nr XXXIII/216/2022 

Rady Gminy Lipno 

z dnia 18 marca 2022 r. 

Regulamin utrzymania czystości i porządku 
na terenie Gminy Lipno 

Rozdział 1. 
Postanowienia ogólne. 

§ 1. Regulamin określa szczegółowe zasady utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Lipno. 

§ 2. Pojęcia i określenia użyte w Regulaminie należy rozumieć zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

Rozdział 2. 
Wymagania w zakresie utrzymania czystości i porządku na terenie nieruchomości. 

§ 3. 1. Właściciele nieruchomości, zobowiązani są do selektywnego zbierania i przekazywania do odbioru 
na zasadach określonych Regulaminem następujących rodzajów odpadów komunalnych: 

1) papieru, 

2) metali, 

3) tworzyw sztucznych, 

4) szkła, 

5) odpadów opakowaniowych wielomateriałowych, 

6) bioodpadów. 

2. Mieszkańcy gminy zobowiązani są do selektywnego zbierania odpadów komunalnych i przekazywania 
do punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych następujących rodzajów odpadów komunalnych: 

1) wymienionych w § 3 ust. 1; 

2) przeterminowanych leków; 

3) chemikaliów; 

4) odpadów niebezpiecznych; 

5) odpadów niekwalifikujących się do odpadów medycznych, które powstały w gospodarstwie domowym 
w wyniku przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu 
substancji we krwi, w szczególności igieł i strzykawek; 

6) zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego; 

7) zużytych baterii i akumulatorów; 

8) mebli i innych odpadów wielkogabarytowych; 

9) zużytych opon; 

10) odpadów budowlanych i rozbiórkowych z gospodarstw domowych; 

11) odpadów tekstyliów i odzieży. 

§ 4. Ustala się następujące zasady w zakresie prowadzenia selektywnego zbierania i odbierania odpadów: 

1) na terenie Gminy Lipno odpady komunalne zbiera się selektywnie, w systemie czterech worków i jednego 
pojemnika w zabudowie jednorodzinnej oraz pięciu kontenerów w zabudowie wielorodzinnej. Należy przez 
to rozumieć segregację odpadów komunalnych bezpośrednio w miejscu ich powstawania w zabudowie 
jednorodzinnej w czterech workach i w jednym pojemniku oraz w zabudowie wielorodzinnej w pięciu 
kontenerach, za wyjątkiem odpadów niebezpiecznych, przeterminowanych leków i chemikaliów, odpadów 
niekwalifikujących się do odpadów medycznych, które powstały w gospodarstwie domowym w wyniku 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1411



przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu substancji we 
krwi, w szczególności igieł i strzykawek, zużytych baterii i akumulatorów, zużytego sprzętu elektrycznego 
i elektronicznego, mebli i innych odpadów wielkogabarytowych, zużytych opon oraz odpadów tekstyliów 
i odzieży, a także odpadów budowlanych i rozbiórkowych z gospodarstw domowych; 

2) papier w zabudowie jednorodzinnej  zbiera się w worek koloru niebieskiego oraz niebieski kontener 
w zabudowie wielorodzinnej przeznaczony do selektywnej zbiórki odpadów; 

3) powstające w gospodarstwie domowym odpady komunalne takie, jak metal, tworzywa sztuczne, 
opakowania wielomateriałowe zbiera się w worek koloru żółtego w zabudowie jednorodzinnej oraz żółty 
kontener w zabudowie wielorodzinnej przeznaczony do selektywnej zbiórki odpadów; 

4) szkło zbiera się  w  osobny worek koloru zielonego w zabudowie jednorodzinnej oraz zielony kontener 
w zabudowie wielorodzinnej przeznaczony do selektywnej zbiórki odpadów; 

5) powstające w gospodarstwie domowym bioodpady oraz inne odpady nadające się do kompostowania 
(biodegradowalne) gromadzi się w worku koloru brązowego służącym do segregacji odpadów w zabudowie 
jednorodzinnej oraz brązowym kontenerze w zabudowie wielorodzinnej. W zabudowie jednorodzinnej 
można gromadzić je również w kompostownikach przydomowych; 

6) opróżnione opakowania należy, jeśli rodzaj materiału na to pozwala, trwale zgnieść przed złożeniem do 
worka lub kontenera; 

7) selektywnie zebrane odpady przekazywane są podmiotowi odbierającemu odpady komunalne w workach, 
które należy zamknąć; 

8) wszelkie frakcje odpadów komunalnych zebrane selektywnie, których przekazanie podmiotowi 
odbierającemu odpady komunalne w terminach określonych harmonogramem było niemożliwe, należy 
przekazać do gminnego punktu selektywnego zbierania odpadów; 

9) w pojemnikach na odpady zmieszane w kolorze czarnym winny znaleźć się odpady, które nie mogą znaleźć 
się w poszczególnych pojemnikach i workach do segregacji. 

§ 5. Na terenie Gminy Lipno uprzątanie błota, śniegu, lodu i innych zanieczyszczeń z chodników służących 
do użytku publicznego winno odbywać się w sposób jak najmniej uciążliwy dla osób korzystających tak, aby 
nie utrudniać swobodnego przejścia lub przejazdu. 

§ 6. 1. Mycie pojazdów samochodowych przy zastosowaniu środków czyszczących poza myjniami 
możliwe jest wyłącznie, jeżeli powstające ścieki odprowadzane będą do sieci kanalizacyjnej lub zbiorników 
bezodpływowych. Dopuszcza się mycie pojazdów samochodowych terenie nieruchomości prywatnej przy 
użyciu samej wody. 

2. Naprawy pojazdów samochodowych poza warsztatami naprawczymi mogą obejmować jedynie naprawy 
związane z bieżącą eksploatacją pojazdu. 

3. Naprawy, o których mowa w ust. 2, mogą być wykonywane w obrębie nieruchomości pod warunkiem, że 
nie spowodują zanieczyszczenia wód lub gleby. 

Rozdział 3. 
Rodzaje i minimalna pojemność pojemników i worków przeznaczonych do zbierania odpadów 

komunalnych na terenie nieruchomości w tym na terenach przeznaczonych do użytku publicznego oraz 
na drogach publicznych, warunki rozmieszczania tych pojemników i ich utrzymania w odpowiednim 

stanie sanitarnym, porządkowym i technicznym. 

§ 7. Na terenie Gminy Lipno ustala się następujące rodzaje i minimalne pojemności pojemników i worków 
przewidzianych do zbierania odpadów komunalnych: 

1) pojemniki o pojemności co najmniej 80 l; 

2) kontenery o pojemności co najmniej 1100 l; 

3) kosze uliczne o pojemności co najmniej 20 l; 

4) worki o pojemności co najmniej 30 l. 

§ 8. 1. Dla poszczególnych rodzajów odpadów należy zastosować pojemniki lub worki w odpowiednich 
kolorach i oznaczeniach określających rodzaj gromadzonych odpadów:  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 1411



1) niebieskim z napisem "Papier"- z przeznaczeniem na odpady z papieru; 

2) zielonym, z napisem „Szkło” - z przeznaczeniem na odpady ze szkła; 

3) żółtym, z napisem „Metale i tworzywa sztuczne” - z przeznaczeniem na odpady metali, odpady tworzyw 
sztucznych, oraz odpady opakowaniowe wielomateriałowe; 

4) brązowym z napisem „Bio” - z przeznaczeniem na odpady ulegające biodegradacji, odpady zielone; 

5) czarnym lub ciemnoszarym z napisem „Odpady zmieszane” z przeznaczeniem na niesegregowane 
(zmieszane) odpady komunalne. 

§ 9. Określa się rodzaje i pojemność pojemników przeznaczonych do zbierania odpadów na terenach 
przeznaczonych do użytku publicznego oraz drogach publicznych: 

1) na terenach przeznaczonych do użytku publicznego przeznacza się do zbierania odpadów kosze uliczne 
o pojemności określonej w § 7 pkt. 3; 

2) pojemniki, o których mowa w pkt. 1 lokalizuje się na chodnikach, przystankach komunikacji publicznej 
oraz przy obiektach użyteczności publicznej. 

§ 10. 1. Pojemniki do zbierania odpadów komunalnych powinny być utrzymane w należytym stanie 
technicznym, sanitarnym i porządkowym poprzez okresowe czyszczenie i dezynfekowanie w miarę potrzeb 
oraz zapewnienie ich szczelności. 

2. Miejsca gromadzenia odpadów komunalnych powinny być utrzymane w odpowiednim stanie sanitarnym 
i porządkowym poprzez: 

1) gromadzenie odpadów komunalnych w wyznaczonych do tego celu miejscach, w taki sposób aby 
nie dochodziło do ich zmieszania; 

2) dbanie o czystość i porządek na terenie przylegającym do miejsc gromadzenia odpadów komunalnych, 
w tym niedopuszczenie do zalegania odpadów na ziemi; 

3) zabezpieczenie miejsc gromadzenia odpadów przed przypadkowym rozprzestrzenianiem odpadów 
komunalnych. 

Rozdział 4. 
Częstotliwość i sposób pozbywania się odpadów komunalnych i nieczystości ciekłych 

 z terenu nieruchomości oraz z terenów przeznaczonych do użytku publicznego. 

§ 11. Określa się szczegółowy sposób pozbywania się odpadów komunalnych przez właścicieli 
nieruchomości: 

1) niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne należy gromadzić w pojemnikach lub kontenerach na 
odpady komunalne, a w terminach odbioru odpadów udostępnić je podmiotowi odbierającemu odpady; 

2) papier, tworzywa sztuczne, odpady wielomateriałowe, metale, szkło należy zbierać w workach, 
pojemnikach lub kontenerach na odpady komunalne, a w terminach odbioru odpadów udostępnić je 
podmiotowi odbierającemu odpady lub przekazywać do punktu selektywnego zbierania odpadów; 

3) odpady komunalne ulegające biodegradacji i odpady zielone należy zbierać w workach lub pojemnikach, 
a w terminach odbioru odpadów udostępnić je podmiotowi odbierającemu odpady, przy czym odpady 
zielone można także: 

a) przekazywać do punktu selektywnego zbierania odpadów; 

b) gromadzić w kompostowniach przydomowych; 

4) przeterminowane leki należy: 

a) gromadzić w przeznaczonych do tego celu pojemnikach ustawionych w aptekach, które przystąpiły do 
akcji zbierania tego typu odpadów; 

b) przekazywać do punktu selektywnego zbierania odpadów; 

5) odpady niebezpieczne i chemikalia oraz zużyte opony należy przekazywać do: 

a) punktu selektywnego zbierania odpadów; 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 1411



b) punktów ich sprzedaży; 

6)  zużyte baterie i akumulatory należy: 

a) gromadzić w przeznaczonych do tego celu pojemnikach ustawionych w budynkach użyteczności 
publicznej; 

b) przekazywać do punktu selektywnego zbierania odpadów; 

c) przekazywać do punktów ich sprzedaży; 

7) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny należy przekazywać do: 

a) punktu selektywnego zbierania odpadów; 

b) punktów ich sprzedaży; 

c) podmiotowi odbierającemu odpady komunalne w terminach odbioru tych odpadów; 

8) meble i odpady wielkogabarytowe należy przekazywać: 

a) do punktu selektywnego zbierania odpadów, 

b) podmiotowi odbierającemu odpady komunalne w terminach odbioru tych odpadów; 

9) odpady budowlane i rozbiórkowe należy przekazywać do punktu selektywnego zbierania odpadów; 

10) tekstylia i odzież należy przekazywać do punktu selektywnego zbierania odpadów; 

11) Odpady nieklasyfikujące się do odpadów medycznych powstałych w gospodarstwie domowym, w wyniku 
przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu substancji we 
krwi, w szczególności igieł i strzykawek należy przekazywać do punktu selektywnego zbierania odpadów 
komunalnych. 

§ 12. Ustala się następującą częstotliwość pozbywania się odpadów komunalnych z terenów nieruchomości 
oraz terenów przeznaczonych do wspólnego użytku publicznego: 

1) z obszarów zabudowy jednorodzinnej i wielorodzinnej do siedmiu lokali: 

a) odpady zmieszane – co cztery tygodnie; 

b) zbierane selektywnie – co cztery tygodnie; 

2) z obszarów zabudowy wielorodzinnej powyżej siedmiu lokali:  

a) odpady zmieszane – co dwa tygodnie; 

b) zbierane selektywnie – co cztery tygodnie; 

3) z terenów nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy: 

a) niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne – na bieżąco, jednak nie mniej niż co dwa tygodnie, 

b) bioodpady, w tym odpady zielone – na bieżąco, jednak nie mniej niż co dwa tygodnie; 

c) papier i tektura - na bieżąco, jednak nie mniej niż co cztery tygodnie, 

d) tworzywa sztuczne, opakowania wielomateriałowe i metale - na bieżąco, jednak nie mniej niż co cztery 
tygodnie, 

e) szkło – na bieżąco, jednak nie mniej niż co cztery tygodnie; 

4) opróżnianie koszy ulicznych oraz na przystankach następuje co najmniej raz w tygodniu; 

5) z cmentarzy: 

a) odpady zmieszane – według potrzeb, jednak nie rzadziej niż co dwa miesiące; 

b) zbierane selektywnie – według potrzeb, jednak nie rzadziej niż co dwa miesiące. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 1411



§ 13. Odpadów niebezpiecznych, przeterminowanych leków i chemikaliów, odpadów niekwalifikujących 
się do odpadów medycznych, które powstały w gospodarstwie domowym w wyniku przyjmowania produktów 
leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu substancji we krwi, w szczególności igieł 
i strzykawek, zużytych baterii i akumulatorów, zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego, mebli 
i innych odpadów wielkogabarytowych, zużytych opon oraz odpadów tekstyliów i odzieży, a także odpadów 
budowlanych i rozbiórkowych z gospodarstw domowych należy pozbywać się w godzinach pracy punktu 
selektywnej zbiórki odpadów komunalnych oraz punktów odbierających tego typu odpady. 

§ 14. 1. Właściciele nieruchomości obowiązani są do pozbywania się nieczystości ciekłych z terenu 
nieruchomości w sposób systematyczny, gwarantujący zachowanie czystości i porządku na nieruchomości, 
jednak nie rzadziej niż dwa razy w roku w przypadku wyposażenia nieruchomości w zbiornik bezodpływowy 
oraz raz w roku w przypadku posiadania przydomowej oczyszczalni ścieków. 

2. Zobowiązuje się właścicieli nieruchomości do zawarcia pisemnej umowy z firmą wywozową posiadającą 
zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transport 
nieczystości na terenie Gminy Lipno, na odbieranie płynnych odpadów komunalnych i opróżnianie zbiorników 
bezodpływowych oraz przechowywanie dowodów płacenia za ww. usługi przez okres 1 roku (umowa 
i rachunki muszą zostać przedstawione na żądanie przedstawiciela Gminy). 

Rozdział 5. 
Inne wymagania wynikające z wojewódzkiego planu gospodarki odpadami. 

§ 15. Właściciele nieruchomości powinni kierować się zasadami zmierzającymi do ograniczenia 
powstawania odpadów komunalnych poprzez: 

1) używania opakowań wielokrotnego użytku; 

2) podejmowania działań zmierzających do ponownego wykorzystania, naprawy lub renowacji użytkowanych 
przedmiotów; 

3) racjonalny wybór produktów pod względem ilości, zawartości i przydatności oraz unikanie produktów 
„nadmiernie” opakowanych; 

4) odpady ulegające biodegradacji wytworzone na terenie nieruchomości zaleca się zagospodarować we 
własnym zakresie i na własne potrzeby w kompostowniach przydomowych. 

Rozdział 6. 
Obowiązki osób utrzymujących zwierzęta domowe, mające na celu ochronę przed zagrożeniem lub 

uciążliwością dla ludzi oraz przed zanieczyszczeniem terenów przeznaczonych do wspólnego użytku. 

§ 16. 1. Osoba utrzymująca zwierzę domowe zobowiązana jest utrzymywać je w taki sposób, aby 
nie stwarzać zagrożenia i uciążliwości dla ludzi. 

2. Osoba utrzymująca zwierzę domowe, mogące stanowić zagrożenie lub uciążliwość dla ludzi, powinna 
zapewnić utrzymanie zwierzęcia w sposób zapobiegający jego wydostaniu się poza teren nieruchomości, na 
której jest utrzymywane. 

3. Osoba utrzymująca zwierzę domowe zobowiązana jest zapewnić pełny nadzór nad zwierzęciem. 

4. Na terenach przeznaczonych do użytku publicznego zwierzę domowe może przebywać wyłącznie pod 
nadzorem osoby, która jest zdolna do sprawowania pełnej kontroli nad zachowaniem się zwierzęcia. 

5. W przypadku wyprowadzania psa poza teren nieruchomości, do obowiązków osób utrzymujących psy 
należy wyprowadzanie psa na smyczy, a psów uznawanych za agresywne lub zachowujące się w sposób 
agresywny na smyczy i w kagańcu. W uzasadnionych przypadkach wynikających z rasy, uwarunkowań 
behawioralnych, wieku, stanu zdrowia i cech anatomicznych psa możliwe jest odstąpienie od obowiązku 
wyprowadzania psów na smyczy i w kagańcu, przy spełnieniu wymogu, że właściciel sprawuje bezpośrednią 
i pełną kontrolę nad zachowaniem zwierzęcia. 

6. Osoba utrzymująca zwierzę agresywne, w tym agresywnego psa, zobowiązana jest wyposażyć 
nieruchomość, na której zwierzę jest utrzymywane, przy każdym wejściu na teren nieruchomości, w: 

1) urządzenie służące do przywołania właściciela nieruchomości; 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 1411



2) widoczną tabliczkę ostrzegawczą, z czytelną informacją o utrzymywaniu zwierzęcia agresywnego, w tym 
agresywnego psa na terenie nieruchomości. 

Rozdział 7. 
Wymagania utrzymywania zwierząt gospodarskich na terenach wyłączonych z produkcji rolniczej 

w tym także zakazu ich utrzymywania na określonych obszarach lub w poszczególnych 
nieruchomościach.  

§ 17. Dopuszcza się utrzymywanie zwierząt gospodarskich na terenach wyłączonych z produkcji rolniczej. 

§ 18. Utrzymywanie zwierząt gospodarskich na terenach wyłączonych z produkcji rolniczej powinno być 
prowadzone w taki sposób, aby nie pogarszało warunków zdrowotnych, sanitarnych i porządkowych otoczenia 
oraz nie powodowało zanieczyszczenia powietrza, gleby i wody. 

§ 19. Właściciele nieruchomości utrzymujący zwierzęta gospodarskie zobowiązani są do prowadzenia 
hodowli w sposób nieuciążliwy dla sąsiednich nieruchomości, w szczególności w zakresie przykrych 
zapachów. 

§ 20. Zabrania się zanieczyszczania terenu nieruchomości, ulic i innych miejsc publicznych wydalinami 
zwierząt, ściółką lub innymi odpadami pochodzącymi z hodowli. 

Rozdział 8. 
Obszary podlegające obowiązkowej deratyzacji i terminy jej przeprowadzania.  

§ 21. Wyznacza się zabudowany obszar Gminy Lipno, jako obszar podlegający obowiązkowi 
przeprowadzenia deratyzacji w terminach od dnia 1 kwietnia do 30 kwietnia i od 1 października do 
31 października. 

§ 22. Deratyzację przeprowadza się we wszystkich obiektach znajdujących się na terenie nieruchomości. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 1411


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Rozdział 1
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2

	Zalacznik 1 Rozdział 2
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 4
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 5
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 6
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 4
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 5
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 6
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 7
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 8
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 9
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 10
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 11


	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Punkt 4
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Punkt 5
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Punkt 6
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Punkt 7
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Punkt 8
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Punkt 9

	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 6
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 3


	Zalacznik 1 Rozdział 3
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Punkt 4

	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 4
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 5

	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 9
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 9 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 9 Punkt 2

	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 10
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 10 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 3



	Zalacznik 1 Rozdział 4
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 11
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 11 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 11 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 11 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 11 Punkt 3 Litera a
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 11 Punkt 3 Litera b

	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 11 Punkt 4
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 11 Punkt 4 Litera a
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 11 Punkt 4 Litera b

	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 11 Punkt 5
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 11 Punkt 5 Litera a
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 11 Punkt 5 Litera b

	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 11 Punkt 6
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 11 Punkt 6 Litera a
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 11 Punkt 6 Litera b
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 11 Punkt 6 Litera c

	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 11 Punkt 7
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 11 Punkt 7 Litera a
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 11 Punkt 7 Litera b
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 11 Punkt 7 Litera c

	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 11 Punkt 8
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 11 Punkt 8 Litera a
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 11 Punkt 8 Litera b

	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 11 Punkt 9
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 11 Punkt 10
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 11 Punkt 11

	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 12
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 12 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 12 Punkt 1 Litera a
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 12 Punkt 1 Litera b

	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 12 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 12 Punkt 2 Litera a
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 12 Punkt 2 Litera b

	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 12 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 12 Punkt 3 Litera a
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 12 Punkt 3 Litera b
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 12 Punkt 3 Litera c
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 12 Punkt 3 Litera d
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 12 Punkt 3 Litera e

	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 12 Punkt 4
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 12 Punkt 5
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 12 Punkt 5 Litera a
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 12 Punkt 5 Litera b


	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 13
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 14
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 14 Ustęp 2


	Zalacznik 1 Rozdział 5
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 15
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 15 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 15 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 15 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 15 Punkt 4


	Zalacznik 1 Rozdział 6
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 16
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 16 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 16 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 16 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 16 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 16 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 16 Ustęp 6 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 16 Ustęp 6 Punkt 2



	Zalacznik 1 Rozdział 7
	Zalacznik 1 Rozdział 7 Paragraf 17
	Zalacznik 1 Rozdział 7 Paragraf 18
	Zalacznik 1 Rozdział 7 Paragraf 19
	Zalacznik 1 Rozdział 7 Paragraf 20

	Zalacznik 1 Rozdział 8
	Zalacznik 1 Rozdział 8 Paragraf 21
	Zalacznik 1 Rozdział 8 Paragraf 22



		2022-03-24T09:59:24+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




